
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0S, 05. Я Ш-5 № 5

О возможности заключения 
концессионного соглашения

В соответствии с п. 4.4 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Администрация муниципального образования 
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Заключение концессионного соглашения в отношении отдельных объектов 
теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования 
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, по инициативе, 
поступившей от ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго», считать возможным на иных 
условиях, после согласования сторонами новых параметров, но не позднее 90 
(девяносто) дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования 
«Дорогобужский муниципальный округ» 
Смоленской области К.Н. Серенков

/


